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Feelo Ortho soft szczoteczka ortodontyczna

Cena brutto 6,90 zł

Cena netto 5,61 zł

Cena poprzednia 7,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Feelo

Opis produktu
Feelo Ortho Soft - miękka szczoteczka ortodontyczna do zębów z włóknem wskaźnikowym

Jeśli szukasz miękkiej i odpowiedniej szczoteczki do aparatów ortodontycznych, to szczoteczka Feelo Ortho Soft jest do tego idealna. Gęsto
ułożone włókna tworzą w środku specjalne wgłębienie. Ta cecha sprawia, że szczoteczka bardzo dobrze dopasowuje się do kształtu aparatu,
skutecznie oczyszczając nie tylko powierzchnię zębów, ale również miejsca wokół aparatu. Dzięki temu, że włosie szczoteczki jest miękkie mamy
pewność, że nie podrażnimy dodatkowo dziąseł.

Co warto wiedzieć o szczoteczce Feelo Ortho Soft?

3400 miękkich włókien
Każde włókno jest delikatnie zaokrąglone i ma średnicę 0,15 mm. Są naprawdę cienkie, ale właśnie dzięki temu, główka szczoteczki może
pomieścić aż 3400 włókien. Ich gęste ułożonie zapewnia dużo lepsze i dokładniejsze czyszczenie zębów, co jest szczególnie ważne przy aparacie
ortodontycznym. Dodatkowo w środku gęsto ułożonych włókien znajduje się specjalne wgłębienie, które dopasowuje się do kształtu aparatu. To
właśnie dzięki temu możemy dokładnie oczyścić miejsca przy zamkach i innych elementach aparatu ortodontycznego.

Dobrze wiesz kiedy wymienić szczoteczkę na nową - włókna wskaźnikowe
Zastosowanie włókien wskaźnikowych to prosty ale i przydatny sposób, ułatwiający rozpoznanie odpowiedniego momentu na wymianę
szczoteczki. Jeśli nadszedł czas na jej wymianę, to włosie szczoteczki zacznie zmieniać kolor z granatowego na biały. Warto przy tym pamiętać,
dlaczego regularna wymiana szczoteczki jest tak ważna. Otóż, zużyte włosie nie czyści tak dokładnie zębów jak w nowej szczoteczce.

Ochronna nakładka na główkę szczoteczki
Jeśli nosisz aparat ortodontyczny, to na pewno często zabierasz szczoteczkę do pracy, szkoły czy w podróż. Szczoteczka Feelo Ortho została
wyposażona w nakładkę, która chroni włosie szczoteczki przed zabrudzeniem i zgnieceniem. Dlatego bez obaw możesz zabrać ją ze sobą.

Trwały i stabilny uchwyt
Rączka szczoteczki bardzo dobrze leży w dłoni. To dość ważna cecha, która ułatwia manewrowanie główką szczoteczki w jamie ustnej. Dzięki
temu bez problemu ustawisz główkę szczoteczki pod odpowiednim kątem i dotrzesz do każdego miejsca w jamie ustnej. Warto również zwrócić
uwagę na to, że uchwyt szczoteczki w 25% został wykonany z odnawialnych włókien roślinnych.
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